
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1 . Objednatel:

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo:

Jednající :

IČ

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

61989100

Československá obchodní banka, a. s.

 

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schrány:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby: 5 „

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Úprkova 1/25, 702 00 Ostrava - Přívoz

_jednatelem

26874199

CZ26874199

8n5bbk2

Česká spořitelna, a.s.

V Ostravě u Krajského soudu pod spisovou značkou C 41014

 

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se mění původní smlouva o dílo na akci Zateplení budovy E kolejí, ze dne

3. 5. 2019. Články neměněné tímto dodatkem č. 1 zůstávají vplatností vrozsahu původní

Smlouvy o dílo. Podnětem pro vypracování tohoto dodatku jsou změny vymezení předmětného

díla, obsahu a rozsahu dohodnutých prací viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení č. 7.1. Smlouvy o dílo nově zní takto:

1



7. Cena díla afakturace

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních prací

souvisejících s provedením díla:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH: 1 7 480 000,— Kč

Úprava ceny díla dle přílohy bez DPH.“ - 25 916,- Kč

Cena díla celkem dle dodatku č.1 Smlouvy bez DPH: 17 454 084,- Kč

Cena díla celkem dle dodatku č. I Smlouvy včetně DPH: 21 119 441,64 Kč

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní body smlouvy o dílo zůstavují nezměněny.

3.2 Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu

s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a nejedná se tedy

o podstatnou změnu závazku vzniklého na základě veřejné zakázky.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha: změnový položkový rozpočet

V Ostravě dne: 3) U. UB. 2019 V Ostravě dne : , » ' ,. f *

Objednatel:

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. Miroslav Šmíd

 

rektor
jednatel společnosti

 



 

Položkový rozpočet

 

Zakázka: Koleje E - vícepráce

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

70800 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

 

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Úprkova 1/25

70200 Ostrava-Přívoz

IČ: 26874199

DIČ: CZ26874199

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 178 352,84

PSV 87 104,06

MON 8 580,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 274 036,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 274 036,90 CZK

Základní DPH 21 % 57 547,75 CZK   
Zaokrouhlení 0,35 CZK

 

Cena celkem s DPH 331 585,00 CZK
 

 
v f rig”. dne
 

 

 

I   ao Je naee

 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílů

 

 

 
  

Číslo Název Typ dílu Celkem

62 Upravy povrchů vnější HSV 68 676,65

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 60 057,90

94 Lešení a stavební výtahy HSV 35 269,94

96 Bourání konstrukcí HSV 14 348,35

730 Ústřední vytápění PSV 55 962,06

764 Konstrukce klempířské PSV 8 992,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 22 150,00

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 8 580,00

Cena celkem
274 036,90      

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  
 

 

 

 

 

 

  

S: Koleje E - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 68 676,65

1 PC Montáž 4-komorové budky do KZS, zapravenl, vč. ks 3 560,00

povrchové úpravy

2 PC Dodávka 4-komorová budka pro rorýsy, 1300x270xx230 kus 5 024,00

mm

3 PC Montáž hnlzdnl budky do KZS, zapravenl, vč. povrchové ks 2 760,00

úpravy

4 PC Dodávka hnlzdnl budka pro netopýry, 350x100x400 mm ks 3 920,00

5 602015191 R00 Omltky stěn z hotových směsl, podkladní nátěr pod m2 3 396,86

tenkovrstvé om ltky

6 622432112R00 Omltka stěn mozaiková marmolil m2 50 015,79

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 60 057,90

7 632421120RU1 Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací, m2 60 057,90

podlahová hmota tloušťky 30 mm, včetně penetrace

Díl: 94 Lešení a stavebnl výtahy 35 269 94

8 941941042R00 Montáž lešenl lehkého pracovního řadového s, podlahami m2 23 724,18

šířky od 1.00 do 1,20 m

9 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky, m2 9 489,67

přes 1 do 1,2 m výšky přes 10 do 30 m

10 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 897,93

11 944944081 R00 Demontáž ochranne sítě z umělých vláken m2 158,16

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 348 35

12 965043331R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých, m3 14 348,35

dlažeb a mazanin betonových s potěrem

Dll: 730 Ústřední vytápění 55 962,06

13 PC Dodávka a montáž odvzdušňovací ventil, typ 5025, 5080, ks 55 962,06

DN 1/8" - 1/2"

Díl: 764 Konstrukce klempířské 8 992,00

14 PC Oplechování anglického dvorku soubor 8 992,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 150,00

15 PC Dodávka a montáž zámků na chodbové balkonové dveře ks 16 240,00

16 PC Dodávka okno dvoudílné, 2020 I820 mm kus 5 910,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 8 580 00

17 24001 Demontáž a zpětná montáž venkovních jednotek ks 8 580,00  klimatizace, úprava rozvodů a osazení jednotek nad

rovinu zateplení. Vypuštěnl a nové napuštění chladiva.

Zprovoznění klimatizací   

 

     

   

 

 

  

 
 





 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka: Koleje E - méněpráce

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČ: 61989100

17. Iistopadu 2172/15 DIČ: C261989100

70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. IČ: 26874199

Úprkova 1/25 ch: CZ26874199

70200 Ostrava-Přívoz

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -136 843,07

PSV -163 109,83

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -299 952,90    
Rekapitulace daní
 

 

 

 

   
 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -299 952,90 CZK

Základní DPH 21 % -62 990,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,10 CZK

Cena celkem s DPH -362 943,00 CZK

v KHW; dne jf (Š' Ču {I
 

  
   Za zhotOVIte e

 

aOJe naee

 

 
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

 

 

 
 

 

Číslo Název Typ dilu Celkem

94 Lešení a stavební výtahy HSV -136 843,07

767 Konstrukce zámečnické PSV
-82 650,00

781 Obklady keramické PSV -80 459,83

Cena celkem
-299 952,90      

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: Koleje E - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -136 843,07

1 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového, příplatek za m2 -130 575,45

každý další i započatý měsíc použití

Výměra lešení snížena - dle skutečného období použití lešení

2 944944031 R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý, další i m2 -6 267,62

započatý měsíc použití ochranných sltl

Výměra sítí snížena - dle skutečného období použití sitl

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -82 650,00

3 76799210 Uprava stávajících mříží pro zateplení s prodlouže, kotvení kus -82 650,00

do zdi demontáž, zpětná montáž

Díl: 781 Obklady keramické
-80 459,83

4 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu, pod m2 -3 513,99

obklady

5 781775008R00 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických, m2 -49 195,86

režných nebo glazovaných hladkých, 250 x 65 mm

6 59777100R obklad keramický pásek fasádní; š = 65 mm; |= 250, mm; m2 ~27 057,72

h = 8,0 mm; pro exteriér; glazovaný

7 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech, výšky do t -692,26 36m   
 

 





 

Změnový list č. 1

 

Název stavby (projektu): Zateplení budovy kolejí E

 

Objekt Budova E v areálu kolejí

 

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 3. 5. 2019

 

Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 15/2172, 708 33

Ostrava - Poruba

 

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., Úprkova 1/25, 70200 Ostrava - Přívoz

 

Datum vystavení:
27. 8. 2019
 

Požadováno kým:   Uživatelem budovy

 

plnění díla.

 

Zdůvodnění a popis změny:

Jedná se o drobné úpravy vrámci

Snížení ceny za nájem lešení, materiálová změna soklu budovy

(marmolit), osazení hnízdních budek pro rorýsy a netopýry. Doplnění

stupaček rozvodů ústředního vytopení o automatické odvzdušňovací

ventily atd.

Jedná se o změny, které nemění energetické parametry zateplení

budovy.

  
 

Potřeba změny vznikla v důsledku výše uvedených okolností.

 

Podklady (přílohy):

1. Soupis víceprací

2. Soupis méněprací

 

 

Cenový dopad:
snížení ceny

 

Časový dopad:
žádný

 

Dopad do PD:

  Bude zahrnuto do DSPS  
 

  

  

  

 

     

Vystavil:

zhotovitel

  

Schválil:

(projektant)

Schválil:

(objednatel)

Schválil:

(objednatel)

 

 

 

 




